S' Subiecta. Et. Nō tēna mōdīa.

Quoniam e p[ro]bato quo ad bona et placitum
Civatis e p[ro]bato quo ad placitum tunc
Civatis e p[ro]bato quo ad ius patronatum

De iudi.

ad bona, et p[ro]bato quod de bonis iudicat ad libitum et
etiam o[ste]no plato ip[s]m ad placitum remouendo et tunc h[ab]e[re] in se
non possit agere ut b[ea]t[us], et in de. i. de pp[ar]t. m[od]i si superior co
cūrit ei p[ro]fer[re] tanq[ue] habēs maiore administratōem, et in
hāc sūiam v[er]o Jnn. cōiter iudicare et t[em]p[or]e z[en]ze. i. cle. i
pal. et est latrōnabile, ut p[ro]feras is de cui' maiori p[ro]indī
cio tractas ad h[ab]itu adduco op[er]at. i. i. si plures. ff. de ac
cu. ubi dicit tez. q[uod] si plures cōcurrunt ad accusandū.
In publicis iudicis index d[icitur] eligere cā cognita habēdo
respectū ad dignitatē p[ro]fessorū ad interestē cuiusq[ue] ad
statē ad mores et si. ad idē optime facit. l. si mari[us]. §.
ff. de accu. et adde alias ratiōnes Jnn. s. recitatas.
Sed o[ste]no p[ri]ncipali q[ui] est subiecta q[uod] ad placitū tunc et tunc
aut ē remouibilis ad nutu superioris et tunc p[ro]fer[re] superior
ut cōiter sentit Jnn. q[uod] si p[ot]est remouere illum ex toto
forū ab illa līte. si v[er]o platus ē p[ro]p[ter]ius. ita q[uod] nō p[ot]est
annoveri sine cā et tunc Jnn. variat. videt tū magis
inclinare ut p[ro]ferat ceteris p[ro]ibus. inferioris tū ex cā p[ot]est
cūgere index superioris. ut si inferioris ē negligēs ul' alia
cā subis. alias puto illū inferioris p[ro]fessorū ex quo est
p[ro]p[ter]ius. q[uod] ille ē defensor ecclie immediatus Optie fa
cit. c. fi. de offi. archip[er]t. et in. c. i. de re. ecc. non alie. li.
vi. ubi ep[iscop]us ecclia vacante nō alienat ei' bona. nisi det si
bi rectorū vel defensorū q[uod] spāliter curā ei' agat p[ro]sumit
enī illū habere maiore curā. et facit illud dicitū Jnn. in
c. olim cām. ubi p[ro]fessorū inferiori mortuo nō cūrit p[ro]
scriptio ecclie. h[ab]e[re] superior p[ot]est agere ad idē facit. c. si
duo. de p[ro]b[em]. li. vi. Itē isti' spāliter iteret cā inde vi
uat et immediate eius curā agat. ar. i. p[re]al. l. si plures. et
l. si mari[us] fateor tū q[uod] superior p[ot]est assistere i[us] līte ut ē
dixi. f[ac]it Jnn. ar. in. l. si suspecta. ff. de inosf. rest. et h[ab]e[re]
idē dicit z[en]ze. in p[re]al. de. ii. Tercio casu p[ri]ncipali q[ui] est
subiecta ē quo ad ius patronatū tū. dicit ut. s. dixi f[ac]it
Jnn. et z[en]ze. in. d. de. q[uod] si agit de iure patronatū d[icitur]
spectat ad sup[er]iorē h[ab]e[re] ille sol[ita] admittit. iij. q. vi. biduū
v[er]o palā. si vero de iuriis ecclie tūc p[ro]fer[re] p[ro]dat. cum
sp[ec]ie p[ri]ncipaliter administratōem habeat et nō patronatū
ad h[ab]itu. x. q. i. nouerint. p[ro]fessorū tū ecclie astititū h[ab]e[re]
cultatē circa bona t[em]p[or]alia exigēdi rōnem. put[er] d[icitur] in. c.
cū et plātare j[ur]e de p[ro]uilegijs. Ultimo mēbro q[ui] ecclia
ē subiecta q[uod] ad aliqd ius t[em]porale vel sp[ec]iale dicit ut. s
dixi f[ac]it Jnn. in. c. olim. de rest. spo. Competit g[ener]is
agēdi sp[ec]ialibus administratōibus domoꝝ. sed i[us] subsi
diū admittit superior ad h[ab]itu q[uod] nō in. c. cum olim. de
testi. Et nō ex p[ro]dictis illud dicitū Jnn. in. c. cum ve
nerabilis. q[uod] nbi plures p[ot]est agere et defendere nō d[icitur]
fieri missio p[ro]pter p[ro]tumā vniuers. nisi omes alii cōf[er]ent
et idē tez[er] doc. gl. et pau. in d. cle. i. Itē nō singula
riter illud dicitū Jnn. in. c. olim. q[uod] p[ro]tra ecclia in
feriorē vacante nō cūrit prescriptio licet superior pos
sit agere reddit cām q[uod] non cessat cā p[ro]stitutōis q[uod] nō
habet legitimū et sp[ec]alem defensorū l[oc]hi. ibi dicit q[uod]
nescit de qua p[ro]stōlo loquā. dicit aut[em] q[uod] p[ro]stōnes ne se

de vacante. ut testes nō recipiat. et q[uod] nihil innoveat p[ro]ce
dunt in ecclia cathedrali tū. Est tū p[ro]stō q[uod] de inferiore
bus loquit[ur] q[uod] dicit iura ecclie minui nō posse vacante
ecclia q[uod] nō ē spālis defensor q[uod] iura illius agat de re.
ecc. non alie. c. i. li. vi. Do. anto. dicit se credere q[uod] lo
quaf de. c. d. q[ua]rt. de p[ro]scrip. s. certe illud. c. loquit[ur] d[icitur] ec
clia cathedrali. s. p[ot]est dicit q[uod] Jnn. fuit motus poti[us]
q[uod] mente iurium q[uod] ex ybis. Ideo enī non aruit p[ro]
scriptio p[ro]tra ecclia vacante q[uod] caret legitimū et imedi
ato defensore. vñ idē dicendum. ē in ecclisij inferiori
bus sicut enī ep[iscop]us directe nō alienat bona ecclie vaca
tis non dato defensore. ut in. c. i. de re. ecc. nō alie. li.
vi. p[al]. ita nec indirecte patiendo p[ro]scriptōem currē. Et
i[us] hac materia sic cōcludo q[uod] respectu prescriptōis cur
rentis. in p[re]indiciū ecclie inferioris h[ab]e[re] locū. tū. ne se.
vacā. Idē respectu alienationis rez ip[er]ius ecclie va
cantis ut i[us] p[al]. c. i. et in gl. in vbo ecclia. s. respectu acti
onis mouēde vel defensionis suscipiēde ille tū. locum
non h[ab]e[re] in inferioribus ecclisij. nam p[ot]est tūc ep[iscop]us vel
alius superior immediatus agere et defensionē suscipere.
vt in. c. fi. de sinc. ab intef. et de. i. de pp[ar]t. facit. l. Sanpi
mū. L. de sa. sanc. ec. Et idē putat Jnn. i. p[re]al. c. fi.
ut superior possit agere p[ro] collegio sibi subiecto. h[ab]e[re]
q[uod] de rōne diversitatis. q[uod] respectu p[ro]scriptōnis et re
spectu alienationis h[ab]e[re] locū tū. ne se. va. et sic non re
spectu actōis mouēde vel defensionis suscipiēde. So
p[uto] q[uod] i[us] d[icitur] p[ro]mis casib[us] agit de q[ui] p[re]indicio ip
suis eccliesi inferioris. Ideo non d[icitur] currere prescriptio
nec alienatio fieri d[icitur] si ecclia caret immedio defenso
re quāq[ue] p[ro]p[ter] possit p[ro] illa agere. tū cum multis sic im
plicatus nō p[ro]sumit ita diligēs in facie p[ri]ncipalibus
inferiori ecclia quemadmodū ut ipsi spāles admī
nistratores. ar. in. c. fi. de offi. archip[er]t. et in p[al]. c. cum
ecclia vacat d[icitur] caret legitimū defensore h[ab]e[re] ep[iscop]us pro
ca. possit agere. ut dicit tez. in p[al]. c. i. et vide ibi glo. i
vbo defensore. s. q[uod] ep[iscop]us vult agere vel defenser non
agitur de p[re]indicio illius ecclie. immo de favore. q[uod]
ex quo ep[iscop]us assūmit in se administratōem presumptio ē
q[uod] studiōse et diligēter gerat. ar. p. q. i. p[ro] totum. vide in
ar. ad p[ro]dicta q[uod] nō. in de. t. si vna. de re. ecc. nō alie.
In glo. in vbo defensore. d[icitur] est notabilis. Ultimo
queror an domus seu ecclia teneatur ex facto istoru[m]
p[re]ceptor[um] seu cōmendator[um]. Do. dicit Jnn. q[uod] ex dolo
istoru[m] et in p[ro]tractib[us] admisso non teneat dom[um]. seu
ecclia nisi sint facta ex h[ab]itu locupletior. ff. q[uod] ex fac. tu. l.
dolus. et. L. q[uod] ex fa. tu. l. si in re. t. ff. de tribu. l. sed et
si. §. i. et nō. de depo. q[uod] ff. et. ff. de ac. emp. l. iulianus
§. idē iulianus. de culpa aut[em] p[re]ceptor[um] teneat loc[um] in soli
dum si p[ot]est suari iudicis a p[re]ceptor[um] allae non. ff. d
admi. tu. l. si. in p[ri]m. si aut[em] bona fide cōtraxit p[re]ceptor[um]
teneat locus insolitū. etiā si sit inde paup[er]ior. ut. i. d. p[ro]
ca. c. q. ff. de mi. l. p[ro]. §. si sepe. et. ff. de enic. l. illud. §.
. sed p[ot]est in iuste. restitu. d[icitur] aut[em] f[ac]it cum dolo tutoris

Al...s. Y[er]o. p[ro]p[ter]o
H[ab]e[re]nt

Itē p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] agit et p[ro]p[ter] d[icitur] in d[icitur] p[ro]p[ter]

Copy by Dunc. p. 15 b. v.

Appellatio frumentorum super uero non habet

uel preceptoris facū si accepit uel retinuit sc̄pter pl̄
q̄ debet. s. de tribu. l. s. t. s. s. suus. Et idē si nō re-
tinuit q̄ debuit retineri. s. de trib. l. qd̄ in heredē. s.
s. si aut̄ ignorant̄ sec̄ dūmō retinuat q̄ cito p̄t. ut. s.
de trib. l. illud. s. si cui⁹ Executio aut̄ rei indicat̄ sem-
per sit p̄tra loci sicut p̄tra pupillū. s. de re. indi. l. si se
pe. t de admi. m. l. q̄. s. 4. t b̄ bene nō tanq̄ quotidiana
Ex q̄bus quā collige q̄ predatus indicat̄ ut tutor seu
ut curator cū q̄nitur an ex eius facto teneat ecclia Idē
dic cuž q̄nitur an eius heres t q̄liter teneatur et facto
predati defuncti ut ē gl. nobilit̄ in. c. ex presentium d-
pign. i gl. in s. t p̄ Zmn. in. c. om̄ in officijs d̄ testa.
Audi-

Valiter et quando

clerastici debent de clericis laicis iusticia facere, et sic cōpter summatis. Et si hāc summatōem ista decreta ē de indubio qđ esse non dī, de offi. dele. cum ī iure, et ff. ad carbo. l. qđ labeo. et ff. ad munici. l. l. iō ut aliqd afferat summo sic plati debent laicis de clericis appellatōe frustratoria non obstante iusticiā facere ad secularē forz. tñ clericis a laicis trahi non debet etiā data ipsoꝝ predatoꝝ negligētia. b. d. Et tria facit. p̄mō precipit. scđo impedimentū remonet ibi non obstat. tertio quāmen suspicat. et phibetur ibi ne p̄ defēctu. Nō p̄mo q̄ licet index negligat iusticiā facere tñ non dī per b. q̄ sibi dicere sed dī habere recursum ad superiorē ipsius iudicis ar. b. et in. c. l. j. t. p. x. In defectu tñ superioris lictū ē cūliz sibi dicere ut nō. Iun. in. c. olim cām. de resti. spo. et nota. i. di. ins. gen. in gl. et tex. cā bona gl. L. de iudi. l. nullus. tetigī aliqd in. c. l. s. e. Nō scđo a p̄trario sensu huīus lītere. q̄ licet regulariter de iure cūli nō appelleſ ab interlocutoria. l. an siue tps. L. quoꝝ ap. non reci. et in. c. sup eo. j. de appell. Et tñ si cā vertit inter clericū et laicū in foro ecclēstico. potest ex iusto quāmine appellari qđ p̄cedit etiā respectu laici. q̄ in p̄paratoriis debet suari statuta fori. ubi iudicium exercetur. ut. l. iij. ff. d. testi. in. c. qđ clericis. ubi ple. clericis de fo. ppe. et b. exp̄sse tenet archyd. ij. q. vi. non ita. Nō ibi q̄ oino. arg. bo. ad matrem. c. at si clericī. s. e. q̄ clericis nullo modo possit reconveniri corā indice seculari. cum per hāc dictōnem omnino videat vniuersaliter excludere om̄e tractū tenētes tñ p̄traniū dicit q̄ hec litera excludit trahentē et sic p̄uenientē. non aut reconvenientem. dicit Illoſti. q̄ verificat hec vniuersalitas oino etiā. si ne clericī inuit̄ trahat siue volēs in iuncto vel p̄sentiente epo. j. t. p. x. c. si diligenti. et. c. significasti. siue agat cūliter siue criminaliter siue ep̄s faciat iniusticiam siue non sed si tu vis tenere cōtrariū potes dicere q̄ satisfaci trahi in cā reconventionis cum saltē accesserit ad iudicium secularē in cā p̄uenientōis. et tue cōpellit respōdicere in cā reconventionis. Atē in cā p̄uenientōis p̄t desistere sed noui sic in cā reconventionis cā iudicium reddita

In inuitum. ut in. c. intdleximus. s. e. t in. l. iter stipula-
lant. S. i. ff. de verbo. ob. t sic satis dicitur trahit ex quo in-
uitus et accedes. p. alia causa tenet respodere. trahit enim
respectu intentionis sue. Expediendo gl. i. op. d.
c. pastoralis. t. c. ut debitus. j. de ap. ubi patet quod ap-
pellatoe frustratorie ipso iure non tenet. glo. fatestur co-
trarium si fuit hoc non videtur hec decre. de aliquo. pri-
dere. vii potest dicari quod omnis appellatio olim quod non erat
manifeste fruenda decerebat cum ad papam. t. q. vi. ad
romana et non. f. de app. ut debitus. sed hec decre. pri-
det quod laico litigante contra clericum non admittetur applica-
tio si in veritate est frustatorie et potest dicari frusta-
toria si fuit. Hosti. t. Idee. omnis illa. in quod non as-
signatur probabilis causa. hodie vero dicitur plene le. et non.
In. c. pastoralis. t. in. c. ut debitus. d. ap. Secunda gl.
quod an clericus volentes sint pauperes coram iudice seculari.
videtur quod non ut in. c. si diligenter. t. in. c. significasti. j. t.
pp. et etiam si episcopus sentiret ut in preal. c. significasti. quod
intellige. ut dixi. c. iij. s. eo. Opus. contra tex. de. c. l.
t. c. et transmissa. j. t. prox. ubi index ecclastico sup-
plet negligentia iudicis secularis quod id est econverso. gl.
ista respondet quod ecclasticus bene supplet negligientias
iudicis secularis. sed non econverso sed glo. non reddit
rationem diversitatis unde dicitur fuit. Hosti. t. Jo. an. quod re-
diversitatis est quod olim omnes cause clericorum et laicorum
dereliquerunt ad iudicium ecclasticum. j. qui si. sunt. le. c. p.
venerabilem. xi. q. i. relatum. Et ideo si laicus rediret
ad suum patrem suum non videtur conditio deterior
cum rediret ad materiam suam. ff. de pac. l. si vnuus. s. op.
sic. ad hoc. xxxv. di. ab exordio. Item hoc est naturale quod
maior minoris negligentia suppleat. xi. q. iij. s. xxiij.
Hoc ratione mibi oino non satisfaciunt. sed repetunt ipsum
quare. unde dico quod ratio fundamentalis est quod ecclastico
iurisdictionem in temporalibus saltu in habitu. ut plenius
dixi. in. c. novit. s. eo. quoniam iurisdictionem exercere potest
et debet data negligentia iudicis secularis. quod censetur
minister ecclastie ut ibi dictum fuit sed index secularis non
habet iurisdictionem in clericos nec habitu nec actu.
imo perhuius iurisdictionis incapax. ar. in. c. cau-
sam. de prescr. t. xi. q. i. sacerdotibus. t. inferior ec-
clastico. xxvi. di. denique. t. in. de. romani. d. iuris.
Ideo nullo modo potest negligentia iudicis ecclastastico
supplere. nunquam enim maior supplet negligentia maiori
ris nisi in casibus in iure expressis ut non. Inno. in. c.
quod diversitatem. decessit. precepit. nec ob. predictis. xi.
q. i. si quis cum clericu. t. in. au. ut clericu apostoli prior
episcopi. in prim. col. vi. nam illa iuria in quantum dicitur quod episcopo
negligente disceptatio debet puniri ad ciuilem iudi-
cium sunt revocata fuit. Jo. an. t. bene. similiter non ob-
xvi. q. vii. filius cum glo. sua quia gl. illa non bene di-
git. nec ob. ibi tex. quia ibi sit regis. Episcopo negligente ul-
nolente non ut rex iudicet sed quod negotium tangit
quod non. facit regula quod omnes tangit de re. in. li. vi.

An other notable part growing out of the story 3

Inquisitio

De iudi.

in. c. ad hec de offi. archi. Et dico q̄ si certū est q̄s negocium tāgit deberent specificē vocari si vero igno- rante vocabūtur p̄ edicā ad b. c. s. d. dec. li. vi. et qd nō. Iann. in. c. vlt. q̄ mo. accu. pos. ut p̄pareat dīmēs sua putauerit iteresse. p̄t etiā fieri citatio specificē re- spectu certe p̄sonē q̄n dubitat an eius inter sit ut cōpa- reat si sua putauerit iteresse. vide gl. op. in. l. ea qđem L. si mā. su. alie. ut manumitt. Glo. h̄. querit quia tex. mādat inquiri etiā de p̄tingentib⁹ que dicāt p̄tin- gentia in casu isto et responderet q̄ ea q̄ p̄temūt ipaz de- cīonē v̄puta de zelo t̄. et nō. glo. p̄ significatōe bu- verbi p̄tingentia. alibi habet de dependētibus et tāgen- tibus ut in. c. si annū. e. t̄. li. vi. et in. c. dispēndiosam- eo. t̄. in. de. Quero q̄re isti putabāt se esse inquisi- tores et q̄ possent procedere līte nō p̄te. Rendet gl. ih̄. q̄ ppter v̄bum inquirēt positiū in cōmissione. procedit enī inquisitor. li. non p̄te. in p̄sumatā p̄tis. ut iut lit. non p̄te. c. quoniā frequēter. f̄ dicit glo. q̄ isti errauerunt ut d̄r in l̄ra. Et conclude latius colligēdo dicta doc. et aliqua addēdo. dicit enī q̄ isti errauerunt multipli. p̄f mo inq̄stum se reputabāt inquisitores ubi nō erat. tū q̄ p̄missio erat facta inter partes et sic nō in modum inquisitōis. nec obstat v̄bum inquirērē quia ē largo mō. p̄portionabile iudicib⁹. ut. s. dixi. tū q̄ apposita erat clausula vocatōe vocādis t̄. vigore aut̄ fm doc. debebat procedere iudicialiter qd nō. ut. s. dixi. tū q̄ non erat forma solita apponi i p̄missione inquisitōis. ut videlicet cū ad nos p̄ clamōsam insinuatōe p̄uenit t̄. nel accedētes p̄sonaliter ad locū. Itē q̄ si fuissent etiā inquisitores non debabant procedere sup̄ p̄ncipali et exceptionib⁹ p̄nūdicialibus ut p̄t in. c. cū oporteat. de accu. et in. c. veniens. e. t̄. et in. c. t̄. h̄. e. t̄. li. vi. Itē non poterant procedere ad receptōem te- stium. li. non p̄te. tū q̄ p̄ non erat p̄tūmax qd re- quiritur ut i. c. qm̄ frequēter. s. sunt et alij et q̄ ibi nō. ut li. nō p̄te. tū q̄ q̄ procedit p̄ inquisitōem cum parte p̄ncipali prosequētē inquisitōes d̄z fieri lītis cō- testatio nec debet procedi etiā data cōtumacia lit. nō p̄te. ut in. c. cū dilecta. f̄. de pur. can. et qd nō. Iann. in. c. cū venerabilis. de test. dicā plene i p̄al. s. sunt. et i. c. cū J. t̄. a. de re. in. iudi. vide tex. cum glo. in. c. veritatis de dolo et p̄t. et gl. in. c. cū J. t̄. a. p̄al. sentiūt q̄ p̄tra p̄tūmax p̄t procedi iā inquisitōis li. nō p̄te. et tūc optet dicere ad. c. cum dilectus. q̄ ibi ponit allegatio partis. et dic ut dicā in. c. veritatis p̄dicto. in. dubio au- tem q̄ ex quo non appareat an superior voluerit dare inquisi- torē an iudicē dicit nobiliter Ianno. et doc. cōiter post eum q̄ ex quo non appareat evidenter q̄ fuerit deputa- tus i modū inquisitōis p̄sumen⁹ q̄ in modū iudical cōmissionis. Idēt⁹ spe. in. t̄. de inquisitore. s. i. v. qd si in l̄ra. q̄ res de facilī rēdit ad materiam sua. xxv. d̄i. ab exordio nā rescripta sunt semper ad ius cōmu- ne reducēda. de recipi. cām. t̄. l. et pacto. s. devul. et

pop. Quero quid si isti i veritate fuissent p̄spiratores nunq̄d fuissent repellēdi gl. i v̄bo p̄spiratōem dicit q̄ sic q̄ p̄sumūt iūmī nec debet admittī ad testimoniū t̄. Jnn. et Hoff. dicit q̄ in casu p̄spiratio videt̄ lītita q̄n. s. cleriq̄ iūrat̄ et statuit q̄ teneat̄ se simili. et nō per misérē p̄lati dilapidare uel excōicatum nō admittant̄ uel heretico non obediāt. et his silia. prob̄ babes bo- nam tex. cū gl. in. c. sane tessalonice. xp̄l. q. vij. cau- dū est t̄ fm hosti. ne sub b̄ p̄textu p̄spiratio illicita nu- triat̄. i dubio t̄ fm dicit Jnn. in. c. i. de sc̄isma. et C̄lin. in. c. s. de testa. cogē. q̄ semp̄ p̄sumēdū ē contra cōspira- tores. xl. q. h̄. s. q̄ clericoz. ubi de b̄ q̄ nō. marie si fāt̄ īperpetuū vel grialiter et vide q̄ nō. Jo. an. in. c. vj. de v̄bo. sig. et dic q̄ cōspirator etiā ex cā lītita non admittit̄ i tētē p̄tra illū cōtra quē cōspirauit q̄ p̄sumi- tur cīb̄ īmīcī b̄ p̄tra alios sic ut nō. Jnn. in. c. cum J. t̄. a. de re iudi. in. s. et idē putarē i facultate accusan- di et se opponēdi cōtra illū. cōtra quē p̄spiravit. vide itēligerē isti tex. indistincte in q̄libet p̄spiratore. nā ad canſandū īmīcī n̄ inspicim⁹ an p̄cessit̄ cā lītita ul̄ illicita b̄ an p̄cesserat t̄le qd qd b̄. puocare ad īmīcī cā animū alteri⁹ dic ut in. c. meminim⁹ et i. c. repellāt̄ tqd in. c. dico. f̄. de accu. Op. et v̄bz q̄ p̄textu ex cōf̄. non debet isti repellāt̄ a defensione ecclie eoz. f̄. d̄ excep. d̄ilecti. Glo. dicit gl. in. v. excōicationē q̄ si ipsi veniūt agēdo repellūt. ut b̄ q̄ excōicati nō p̄nt agere. ex q̄ colligit abbas b̄ q̄ excōicat̄ nō p̄t. p̄sequi popu- lares actōes qd nota. fāt̄ in. c. p̄ia. de excep. li. vi. in p̄n. si vero electus agit p̄tra se opponēt̄ illi. ex q̄ veni- unt ut rei b̄i admittunt̄ ad defensionē ecclie de b̄ dic ut nō. in. c. d̄ilecti. t. c. cū inter. de excep. t. c. sup̄ his. de accu. Et p̄duo breviū q̄ aut excōicatus venit p̄n- cipaliter agendo et nō admittit̄ ut b̄. aut sp̄aliter vocal ad iudicāt̄ p̄ electū q̄ p̄bus se opponebat et nō repelli- tur q̄ venit stimulat̄ stimulo actōis. aut nō vocatus b̄ venit sponte se opponēdo. et tūc aut. p̄ iteresse. p̄prio q̄ incurreret p̄nūdiciū n̄li se opponeret. pone ex q̄lū q̄ executor vult p̄uidere. et b̄ venit i p̄nūdiciū excōica- ti et admittit̄. unde tūc ex iudicaliter b̄ p̄ appellare. licet dicas talis appellatio p̄uocatio ad cām ut nota. Jo. an. in. c. p̄ia. d̄ excep. li. vi. aut venit. p̄ iteresse sine ecclie ad opponēdū cōtra electū et admittit̄. q̄ p̄t dīci iteresse p̄luatūtū cū eius inter sit habere bonū p̄latūtū vij. q. i. audacter. ab eo enī d̄z iudicari i foro p̄tētōso et aie. vñ satis necessitat̄ ad se opponēdū. ad b̄ quod nō. Jnn. in. p̄al. c. sup̄ his. si aut venit. p̄ iteresse publi- co. nō admittit̄. ad b̄ allegat̄ istū tex. t. c. cum inter- de excep. et quod ibi nota. Ianno. sed contra hoc facit q̄ isti opponebāt se pro iteresse ecclie eoz. et ta- men debabant repellēti. si. erāt excōicati. sed intelligē b̄ quando veniūt p̄ncipaliter agendo electo n̄bil petē- tetur enī sunt meri actōes et nullū vertis p̄nūdiciū sed si autem electus penit̄ puta p̄sumatōem nūc